[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.08.2021

	№
	439-П

г. Киров
О признании утратившим силу постановления Правительства Кировской области от 25.06.2018 № 300-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Кировской области от 25.06.2018 № 300-П «О предоставлении субсидии юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим перевозку пассажиров автомобильным и электрифицированным транспортом городского сообщения и автомобильным транспортом пригородного сообщения».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]